INFORME DE SEGUIMIENTO DE LOS 

PROYECTOS EN EJECUCION DE LA GERENCIA DE 

EDIFICACIONES DE LA DIRECCION DE PROYECTOS DE 

OBRAS CIVILES  

Diciembre de 2018. 

ÍNDICE DE CONTENIDO 

11.0 PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, 

DIVIDIDAS EN DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL DISTRITO MUNICIPAL LAS ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN 

DE LA MAGUANA. LOTE No. 11, EN LA COMUDIDAD DE El Cacheo......................................................... 3 

11.0 PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), 

VIVIENDAS ECONOMICAS, DIVIDIDAS EN DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL 

DISTRITO MUNICIPAL LAS ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA. 

LOTE No. 11, EN LA COMUDIDAD DE El Cacheo. 

DIRECCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES